

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านละลม หมู่ที่ ๔ ซอยอุดมสุข
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๗,๗๐๐ บาท (-สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านละลม หมู่ที่ ๔ ซอยอุดมสุข ตำบลตาจ่ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน ๒ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน ๒ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑-๐๑ กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย ระยะเวลาดำเนินการ ๘๐วัน
๕. ราคาากลางค่านวน ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๔๘๒,๒๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ประหยัด นาราช ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสุวิชัย โภคทรัพย์ ตำแหน่ง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี ตำแหน่ง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านละลม หมู่ที่ 4 ซอยอุดมสุข/ ตำบลตาจ้ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820.00 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราวจำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจ้ง
 แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย ระยะเวลาดำเนินการ 80 วัน
 จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.427026 E 102.932580 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.426970 E 102.933447

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	885.60	1.76	1,558.66	1.3607	2.39	2,120.87
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.00	470.77	19,301.57	1.3607	640.58	26,263.65
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	820.00	372.06	305,089.20	1.3607	506.26	415,134.87
10	Expansion Joint	ม.	5.00	122.60	613.00	1.3607	166.82	834.11
11	Contraction Joint	ม.	75.00	92.10	6,907.50	1.3607	125.32	9,399.04
12	Longitudinal Joint	ม.	164.00	95.17	15,607.88	1.3607	129.50	21,237.64
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.12	405.31	5,317.67	1.3607	551.51	7,235.75
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานดาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานดาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานดาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานดาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานดาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					354,395.48		รวม	482,225.93

ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)

ปรับยอด

482,200.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

354,395.48


② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607


ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(✓) เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ
(ประยัด นาราช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)


ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  เจ้าหน้าที่งบประมาณ
(ประยัด นาราช)
ปลัดเทศบาลตำบลตาจ้ง

() ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ
(นายปราโมทย์ มูระคา)
นายกเทศมนตรีตำบลตาจ้ง